

WINE MENU*



*Options highlighted in gray are in-house wine options available in packages and cash bar purchases. All other options are special order(s) and non-refundable. Subject to availability. Additional 18% beverage service fee and 5.5% WI sales tax applies. Prices subject to change. See agreement for details.

Wine	Milliliters Per Bottle	Bottles Per Case	Case Price	Bottle Price
14 HANDS CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 380.00	\$31.68
14 HANDS CHARDONNAY	750	12	\$ 380.00	\$31.68
14 HANDS HOT TO TROT RED BLEND	750	12	\$ 372.00	\$31.00
14 HANDS MERLOT	750	12	\$ 380.00	\$31.68
1924 BOURBON BBL CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 564.00	\$55.00
7 DEADLY ZINS ZINFANDEL	750	12	\$ 384.00	\$32.00
A TO Z CHARDONNAY	750	6	\$ 240.00	\$40.00
A TO Z PINOT NOIR	750	6	\$ 312.00	\$52.00
A TO Z RIESLING	750	6	\$ 240.00	\$40.00
A TO Z ROSE	750	6	\$ 240.00	\$40.00
ALAMOS MALBEC	750	12	\$ 384.00	\$40.00
ALLEGRO MOSCATO	750	12	\$ 312.00	\$43.00
ALLEGRO SWEET RED	750	12	\$ 312.00	\$43.00
ANDRE BRUT	750	12	\$ 360.00	\$38.00
ANDRE EXTRA DRY (WHITE)	750	12	\$ 360.00	\$38.00
ANDRE SPUMANTE	750	12	\$ 360.00	\$38.00
ANGEL'S INK "OP" CUVEE PINOT NOIR	750	12	\$ 525.60	\$43.80
ANGELINE	750	12	\$ 369.60	\$44.00
APOTHIC CABERNET SAUV	750	12	\$ 422.40	\$43.20
APOTHIC CRUSH	750	12	\$ 422.40	\$43.20
APOTHIC DARK	750	12	\$ 422.40	\$43.20
APOTHIC INFERNO	750	12	\$ 460.80	\$46.40
APOTHIC RED	750	12	\$ 422.40	\$43.20
APOTHIC WHITE BLEND	750	12	\$ 422.40	\$43.20
B&G VOUVRAY	750	12	\$ 504.00	\$42.00
BALLATORE SPUMANTE	750	12	\$ 345.60	\$36.80
BAREFOOT BUBBLY PNK MOSCATO	750	12	\$ 460.80	\$46.40
BAREFOOT CAB SAUV	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT CHARDONNAY	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT FRUITSCATO BLUEBERRY	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT FRUITSCATO PEACH	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT FRUITSCATO STRAWBERRY	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT MERLOT	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT MOSCATO	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT PINK MOSCATO	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT PINOT GRIGIO	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT PINOT NOIR	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT RED MOSCATO	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT RIESLING	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT SAUV BLANC	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT SWEET RED	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAREFOOT WHITE ZINFANDEL	750	12	\$ 268.80	\$30.40
BAUER HAUS RIESLING SPATLESE	750	12	\$ 448.00	\$37.32
BENZIGER CHARDONNAY	750	12	\$ 372.20	\$31.00
BENZIGER SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 372.00	\$31.00

BERINGER BROS CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 576.00	\$77.00
BERINGER BROS CHARDONNAY	750	12	\$ 576.00	\$77.00
BERINGER BROS RED BLEND	750	12	\$ 576.00	\$77.00
BERTRAND COTE DES ROSES ROSE 2023	750	12	\$ 672.00	\$64.00
BOEN CHARD TRI COUNTY	750	12	\$ 576.00	\$88.00
BOEN P NOIR TRI COUNTY	750	12	\$ 576.00	\$88.00
BOGLE "OP" CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" CHARDONNAY	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" ESSENTIAL RED	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" MERLOT	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" PETITE SIRAH	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" PINOT GRIGIO	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" PINOT NOIR	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BOGLE "OP" ZINFANDEL	750	12	\$ 336.00	\$28.00
BONANZA CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 480.00	\$84.00
BONTERRA ORGANIC	750	12	\$ 369.60	\$44.00
BRADY VINEYARDS ZINFANDEL	750	12	\$ 672.00	\$56.00
BUTTER CHARDONNAY	750	12	\$ 672.00	\$64.00
CANYON ROAD CABERNET	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD CHARDONNAY	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD MOSCATO	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD MERLOT	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD PINOT NOIR	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD PINOT GRIGIO	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CANYON ROAD WHITE ZINFANDEL	750	12	\$ 270.00	\$22.50
CARNIVOR CABERNET	750	12	\$ 345.60	\$36.80
CASTLE ROCK PINOT NOIR MENDO (CLUB)	750	12	\$ 384.00	\$40.00
CAVIT PINOT GRIGIO	750	12	\$ 396.00	\$33.00
CHLOE PINOT GRIGIO	750	12	\$ 320.00	\$26.68
CK MONDAVI	750	12	\$ 225.60	\$38.80
CLOS DU BOIS CAL CHARDONNAY	750	12	\$ 384.00	\$40.00
COLUMBIA CREST FOUNDER'S SERIES MERLOT	750	6	\$ 264.00	\$44.00
CONUNDRUM RED BLEND	750	12	\$ 432.00	\$98.00
CONUNDRUM WT BLEND	750	12	\$ 432.00	\$98.00
COOPER & THIEF BOURBON BARREL AGED RED	750	12	\$ 720.00	\$60.00
COPPER RIDGE CABERNET SAUVIGNON O/S	750	12	\$ 223.20	\$26.60
COPPOLA DIAMOND CLARET	750	12	\$ 477.60	\$47.80
DARK HORSE BUTTERY CHARDONNAY	750	12	\$ 307.20	\$33.60
DARK HORSE CABERNET	750	12	\$ 307.20	\$33.60
DARK HORSE PINOT GRIGIO	750	12	\$ 307.20	\$33.60
DARK HORSE SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 307.20	\$33.60
DECOY CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 720.00	\$88.00
DECOY CHARDONNAY	750	12	\$ 576.00	\$72.32
DECOY MERLOT	750	12	\$ 624.00	\$88.00
DECOY PINOT NOIR	750	12	\$ 624.00	\$88.00
DECOY RED SON CNTY	750	12	\$ 624.00	\$88.00
DECOY SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 576.00	\$72.32
DECOY SPARKLING BRUT	750	12	\$ 672.00	\$72.32
DECOY ZINFANDEL	750	12	\$ 624.00	\$88.00
ECCO DOMANI PINOT GRIGIO	750	12	\$ 396.00	\$41.00
ELMARO CRANBERRY	750	12	\$ 499.20	\$41.60
ELMARO EDELWEISS	750	12	\$ 499.20	\$41.60
ELMARO ROSA	750	12	\$ 448.80	\$37.40

EROICA RIESLING	750	6	\$ 264.00	\$44.00
FETZER	750	12	\$ 249.60	\$48.20
FREAKSHOW CABERNET	750	12	\$ 684.00	\$57.00
FREAKSHOW CHARDONNAY	750	12	\$ 684.00	\$57.00
FREAKSHOW RED BLEND	750	12	\$ 684.00	\$57.00
FREAKSHOW ZINFANDEL	750	12	\$ 684.00	\$57.00
FREIXENET "OP" BLANC DE BLANC	750	12	\$ 312.00	\$26.00
GAZELA VINHO VERDE	750	12	\$ 331.20	\$35.60
GEORGE DUBOEUF BEAUJOLAIS VILLAGE	750	12	\$ 432.00	\$36.00
GIESEN SAUV BLANC "OP"	750	12	\$ 408.00	\$34.00
GLORIA FERRER BLANC DE NOIR	750	12	\$ 820.00	\$68.32
GLORIA FERRER BRUT	750	12	\$ 820.00	\$68.32
GNARLY HEAD CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 408.00	\$42.00
GNARLY HEAD ZINFANDEL	750	12	\$ 408.00	\$42.00
HAYES RANCH CABERNET	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HAYES RANCH CHARDONNAY	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HAYES RANCH MERLOT	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HAYES RANCH PINOT GRIGIO	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HAYES RANCH RED BLEND	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HAYES RANCH SAUVIGNON	750	12	\$ 324.00	\$27.00
HESS SELECT CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 672.00	\$74.68
HESS SELECT CHARDONNAY	750	12	\$ 480.00	\$53.00
HESS SELECT PINOT GRIGIO	750	12	\$ 480.00	\$53.00
HESS SELECT PINOT NOIR	750	12	\$ 672.00	\$74.68
HESS SELECT SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 672.00	\$74.68
HESS SELECT TREO RED BLEND	750	12	\$ 672.00	\$74.68
IMAGERY PINOT NOIR	750	12	\$ 480.00	\$40.00
J. LOHR CABERNET SAUVIGNON SEVEN OAKS	750	12	\$ 672.00	\$55.00
J. LOHR CHARDONNAY REST CUV	750	12	\$ 456.00	\$53.00
J. LOHR MERLOT LS OSOS RST CUV	750	12	\$ 384.00	\$55.00
J. LOHR PINOT NOIR FALCONS PRCH	750	12	\$ 456.00	\$70.00
J. LOHR RIESLING BAY MIST	750	12	\$ 456.00	\$49.68
J. LOHR SAUVIGNON BLANC FLUME CROSSING	750	12	\$ 360.00	\$60.00
J. LOHR SYRAH SOUTH RIDGE	750	12	\$ 432.00	\$60.00
JOEL GOTT 815 CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 576.00	\$48.00
JOSH REDS	750	12	\$ 612.00	\$67.60
JOSH WHITES	750	12	\$ 580.80	\$64.60
JUGGERNAUT "OP" CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 672.00	\$56.00
JUGGERNAUT "OP" CHARDONNAY	750	12	\$ 576.00	\$48.00
JUGGERNAUT "OP" PINOT NOIR	750	12	\$ 672.00	\$56.00
JUGGERNAUT "OP" SAUV BLANC	750	12	\$ 576.00	\$48.00
JUSTIN CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 658.24	\$54.84
KENDALL JACKSON CHARDONNAY	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON CHARDONNAY	750	12	\$ 672.00	\$56.00
KENDALL JACKSON RIESLING	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON PINOT GRIGIO	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON PINOT NOIR	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON CABERNET	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KENDALL JACKSON ZINFANDEL	750	12	\$ 552.00	\$56.00
KIM CRAWFORD SAUVIGNON BLANC	750	6	\$ 240.00	\$40.00
KORBEL CHAMPAGNE BRUT	750	12	\$ 564.00	\$55.00
KORBEL CHAMP EXTRA DRY	750	12	\$ 564.00	\$55.00
L MARTINI CABERNET SAUVIGNON SONOMA	750	12	\$ 528.00	\$52.00
LA CREMA CHARDONNAY	750	12	\$ 480.00	\$40.00

LA CREMA PINOT NOIR	750	12	\$ 600.00	\$50.00
LA CREMA ROSE	750	12	\$ 528.00	\$44.00
LA MARCA PROSECCO	750	12	\$ 528.00	\$44.00
LINE 39 CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 432.00	\$48.00
LINE 39 CHARDONNAY	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 MERLOT	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 PINOT GRIGIO	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 PINOT NOIR	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 PETITE SIRAH	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 RED BLEND EXCURSION	750	12	\$ 312.00	\$48.00
LINE 39 SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 312.00	\$48.00
MADDALENA CABERNET	750	12	\$ 672.00	\$56.00
MADDALENA CHARDONNAY	750	12	\$ 576.00	\$48.00
MADDALENA PINOT GRIGIO	750	12	\$ 576.00	\$48.00
MARK WEST PINOT NOIR	750	12	\$ 336.00	\$36.00
MCMANIS MERLOT	750	12	\$ 468.00	\$39.00
MEIOMI PINOT NOIR	750	6	\$ 288.00	\$48.00
MEZZACORONA PINOT GRIGIO	750	12	\$ 360.00	\$30.00
MICHAEL DAVID PETITE PETIT	750	12	\$ 636.00	\$53.00
MIONETTO ORANGE LABEL PROSECCO	750	12	\$ 638.40	\$53.20
MT FISHTAIL SAUVIGNON BLANC 2023	750	12	\$ 540.00	\$53.00
NOBILO SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 504.00	\$50.00
NOBLE VINES 337 CABERNET SAUVIGNON (TRAY)	750	12	\$ 523.20	\$51.60
NOBLE VINES 337 CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 523.20	\$51.60
OPERA PRIMA MIMOSA	750	12	\$ 273.60	\$30.80
PAXIS RED BLEND	750	12	\$ 348.00	\$29.00
PHANTOM RED BLEND	750	12	\$ 648.00	\$54.00
PLUNGERHEAD OLD VINE ZINFANDEL	750	12	\$ 540.00	\$45.00
PORTADA RED BLEND	750	12	\$ 360.00	\$30.00
PREDATOR CABERNET	750	12	\$ 576.00	\$48.00
PREDATOR ZINFANDEL	750	12	\$ 576.00	\$48.00
PROCOLO TINTO 2021	750	12	\$ 288.00	\$32.00
R STRONG CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 604.80	\$86.32
R STRONG CHARDONNAY	750	12	\$ 672.00	\$68.00
R STRONG PINOT NOIR	750	12	\$ 576.00	\$81.32
R STRONG RED SONOMA	750	12	\$ 648.00	\$86.32
R STRONG SAUVIGNON BLANC CHARL HOME	750	12	\$ 672.00	\$68.00
R STRONG ZINFANDEL OV	750	12	\$ 432.00	\$86.32
RELAX RIESLING	750	12	\$ 456.00	\$46.00
RHIANNON RED BLEND	750	12	\$ 528.00	\$44.00
RISATA MOSCATO D' ASTI SPARKLING	750	12	\$ 400.32	\$73.60
RIUNITE RED LAMBRUSCO	750	12	\$ 276.00	\$31.00
ROBERT MONDAVI CABERNET SAUVIGNON	750	6	\$ 528.00	\$88.00
ROBERT MONDAVI CHARDONNAY	750	6	\$ 456.00	\$76.00
RUFFINO LUMINA PINOT GRIGIO	750	12	\$ 288.00	\$24.00
RUFFINO MOSCATO D'ASTI	750	12	\$ 432.00	\$36.00
RUFFINO PROSECCO	750	12	\$ 432.00	\$36.00
SALDO ZINFANDEL	750	12	\$ 840.00	\$70.00
SEA PEARL SAUVIGNON BLANC ON/P	750	12	\$ 444.00	\$45.00
SEGURA VIUDAS BRUT	750	12	\$ 516.00	\$43.00
SHARFENBURGER BRUT SPARKLING	750	12	\$ 698.88	\$86.00
SHE'S ALWAYS ROSE	750	12	\$ 480.00	\$40.00
SILK & SPICE RED BLEND	750	12	\$ 456.00	\$46.00
SILVER GATE BRUT CHAMPAGNE <i>(In-House Champagne)</i>	750	12	\$ 264.00	\$32.00
SILVER GATE CABERNET SAUVIGNON <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00

SILVER GATE CHARDONNAY <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE MERLOT <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE MOSCATO <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE PINOT GRIGIO <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE PINOT NOIR <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE ROSE <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SILVER GATE SAUVIGNON BLANC <i>(In-House Wine)</i>	750	12	\$ 216.00	\$28.00
SIMI CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 720.00	\$60.00
SNAP DRAGON RIESLING	750	12	\$ 237.60	\$19.80
SONE CAP CHARDONNAY	750	12	\$ 237.60	\$19.80
STARBOROUGH SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 468.00	\$47.00
STELLA ROSA "OP" BLUE MOSCATO	750	12	\$ 336.00	\$28.00
STELLA ROSA "OP" MOSCATO D'ASTI	750	12	\$ 384.00	\$32.00
STELLA ROSA "OP" ROSSO	750	12	\$ 384.00	\$32.00
STONE CAP CABERNET	750	12	\$ 237.60	\$19.80
STONE CAP MERLOT	750	12	\$ 237.60	\$19.80
STONE CAP RIESLING	750	12	\$ 237.60	\$19.80
THE CRITIC CABERNET NAPA VALLEY	750	12	\$ 648.00	\$54.00
TOAD HOLLOW UNOAKED CHARDONNAY	750	12	\$ 624.00	\$52.00
TRAPICHE TESORO MALBEC	750	12	\$ 516.00	\$43.00
TRIBUTE CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 480.00	\$40.00
UNSHACKLED BY PRISONER WINE CO RED BLEND	750	12	\$ 576.00	\$48.00
VERDI ROSA CHAMPAGNE	750	12	\$ 308.00	\$32.00
WASH. HILLS LATE HARVEST "OP" BLUE RIESLING	750	12	\$ 348.00	\$29.00
WASH. HILLS YELLOW LABEL "OP" RIESLING	750	12	\$ 348.00	\$29.00
WENTE "OP" CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 480.00	\$40.00
WENTE "OP" CHARDONNAY	750	12	\$ 477.60	\$39.80
WHIPLASH ZINFANDEL	750	12	\$ 429.60	\$35.80
WHISPERING ANGEL ROSE	750	12	\$ 744.00	\$62.00
WHITEHAVEN SELECT SAUVIGNON BLANC O/S	750	6	\$ 312.00	\$60.00
WOLLERSHEIM BLUSHING ROSE	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM DRY RIESLING	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM PRAIRIE FUME	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM RIVER GOLD	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM SCARLET FUME	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM WHITE RIESLING	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WOLLERSHEIM WHITE RIESLING ON/P	750	12	\$ 408.00	\$42.00
WYCLIFF BRUT CHAMPAGNE	750	12	\$ 243.00	\$29.25
YELLOW TAIL	750	12	\$ 292.80	\$37.60
Z. ALEXANDER BROWN CABERNET SAUVIGNON	750	12	\$ 528.00	\$52.00
Z. ALEXANDER BROWN RED BLEND	750	12	\$ 528.00	\$52.00
Z. ALEXANDER BROWN SAUVIGNON BLANC	750	12	\$ 528.00	\$52.00
ZONIN GRAN CUVEE SPARKLING	750	12	\$ 240.00	\$20.00

**Options highlighted in gray are in-house wine options available in packages and cash bar purchases. All other options are special order(s) and non-refundable. Subject to availability. Additional 18% beverage service fee and 5.5% WI sales tax applies. Prices subject to change.*

Celebrations on the River | www.CelebrationsLaCrosse.com | 608-783-3335 | events@celebrationslacrosse.com